
Magazyn mieszkańców SM „Na Skarpie” Numer 47, luty 2011 r.

MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY  Czytaj nas też: www.smnaskarpie.pl
ISO 9001:2000, 14001:2004, OHSAS 18001:1999

reklama

Jeśli nie ma Cię na fa-
cebooku, to nie istniejesz 
– tak brzmi naczelne hasło 
wszystkich fanów facebo-
oka. Teraz jest to również 
hasło twórców i samego 
bloga o telewizji cyfrowej 
www.multi-blog.pl, którzy 
właśnie dołączyli do wie-
lomilionowej społeczności 
serwisu.

Blog istnieje od marca 2009 
roku. Na pomysł jego utwo-
rzenia wpadł czołowy polski 
operator telekomunikacyjny 
Multimedia Polska. Zada-
niem bloga jest dostarczanie 
najważniejszych informacji 
o telewizji cyfrowej. 

MulTI-Blog JEST Już NA fACEBooKu!

Do tej pory zapoznało się z nimi blisko pół miliona internautów. Wielu z nich odwiedziło także kanał bloga na youtube.com. 
Teraz fani bloga mogą  śledzić jego rozwój również na facebooku.
Obecność Multi-bloga na faceboooku to nie tylko newsy ze świata telewizji cyfrowej, ale również możliwość wygrania 
atrakcyjnych nagród. Pierwsze upominki trafiły już do szczęśliwych zwycięzców. Wkrótce kolejne konkursy i wiele nowych 
wpisów, zredagowanych w przystępny i zabawny sposób. Zapraszamy! www.facebook.com/multi-blog

Agnieszka Jaros
Chodzę na spacery z koleżanką do pobli-
skiego lasku. Wieczorami już boję się tam 
być, więc dla mnie ważne byłoby popra-
wienie kwestii bezpieczeństwa. Poza tym 
dobrze by było, gdyby tereny zielone były 
bardziej czyste, bez leżących wszędzie 
butelek i śmieci. Na pewno wpływ na to 
mają ludzie, którzy tam chodzą.

Krystyna Rożek
Często chodzę do lasku z moją pięcioletnią 
wnuczką, najczęściej są to długie space-
ry. Myślę o tej sprawie pod kontem dzieci, 
przydałoby się, żeby miały one więcej te-
renów do zabawy. Najlepiej, gdyby park 
wyposażyć w zabawki edukacyjne, dzięki 
którym dzieci mogłyby nie tylko się bawić, 
ale także rozwijać swoje zdolności. 

Robert Jurkiewicz
Korzystam z placu zabaw, bawię się tam z 
kolegami. Powinno powstać więcej boisk 
typu orliki, żeby dzieci i młodzież mogły 
tam uprawiać różne dyscypliny sportu. 
Moją ukochaną rozrywką jest piłka nożna, 
gram w nią razem z kolegami, ale fajnie 
gdyby powstało także boisko do kosza, 
czy innych gier.

Barbara Barańska
Sama często chodzę na spacery i tereny 
zielone, które są na Skarpie wystarczają 
mi, dla mnie samej nie muszą się one 
bogacić w żadne specjalne sprzęty, ale 
myśląc o potrzebach młodzieży, dobrze 
by było zamontować jakieś urządzenia do 
gier i zabaw. Najgorsze, że takie rzeczy są 
natychmiast niszczone przez wandali. 

Mieszkańców Skarpy zapytaliśmy o to, czy korzystają z terenów zielonych na osiedlu i jakie zmiany chętnie by  tam widzieli


